Bilderimpressionen "Meine Heimat
in den Bergen”

/WEEKLY /PENDING TUE, 27.01.2026
L

(® Tuesday 20:30 o'clock

Duration: 1 hour 30 minutes

© Gaschurn

Eindrucksvoller Dia-Vortrag von Fotograf Andreas Kiink aus Schruns

all dates

Datum Uhrzeit

Tue, 27.01.2026 20:30 o'clock
Tue, 03.02.2026 20:30 o'clock
Tue, 10.02.2026 20:30 o'clock
Tue, 17.02.2026 20:30 o'clock
Tue, 24.02.2026 20:30 o'clock
Tue, 03.03.2026 20:30 o'clock
Tue, 10.03.2026 20:30 o'clock
Tue, 17.03.2026 20:30 o'clock
Tue, 24.03.2026 20:30 o'clock

A +43555674119 e ingti Kristb
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Datum Uhrzeit

Tue, 31.03.2026 20:30 o'clock

@ Veranstaltungsort ﬁ Veranstalter

Restaurant Posthotel RGssle Andreas Kiink

Dorfstr. 4 Jakob Stemer Weg 7

6793 Gaschurn 6780 Schruns

+43 5558 83330 +43 (0)664 4760705

reservierung@posthotel-roessle.at andreas.kuenk@cable.vol.at

https://posthotel-roessle.at/ 2 https://www.montafon-foto.at/ 7
+43555674119
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